
Ag´s Køreskole ApS

CVR-nr.: 38325027

Søndre Jernbanevej 16A
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Manar Fakhry Abdul-Ghani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ag ' s Køreskole ApS
Søndre Jernbanevej 16A
3400 Hillerød

e-mailadresse: ag.koereskole@yahoo.dk

CVR-nr.: 38325027

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskole samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har et underskud 37t og findes utilfredsstillende.

Forventninger

Direktionen forventer 2023 vækstes og der arbejdes udvidelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og indtil d.d. ikke indtrådt nogen forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.891	389.832
Personaleomkostninger		-54.004	-256.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.216	-69.216
Resultat af ordinær primær drift		-36.329	64.585
Øvrige finansielle omkostninger		-1.101	-397
Ordinært resultat før skat		-37.430	64.188
Skat af årets resultat			-5.062
Årets resultat		-37.430	59.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.430	
I alt		-37.430	59.126

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.566	273.953
Materielle anlægsaktiver i alt		306.566	273.953
Andre tilgodehavender		26.595	25.937
Udskudte skatteaktiver		30.959	30.959
Finansielle anlægsaktiver i alt		57.554	56.896
Anlægsaktiver i alt		364.120	330.849
Likvide beholdninger		38.862	156.255
Omsætningsaktiver i alt		38.862	156.255
AKTIVER I ALT		402.982	487.104

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		136	13.557
Egenkapital i alt		50.136	63.557
Gæld til kapitalinteressere			201.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		248.398	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		248.398	373.754
Skyldig moms og afgifter		28.631	49.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.817	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.448	49.793
Gældsforpligtelser i alt		352.846	423.547
PASSIVER I ALT		402.982	487.104

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1